БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Тринадцатое  заседание                                                                                                  2-созыва

ҠАРАР                                                                                                                       РЕШЕНИЕ

           На основании  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан:

«О целевой Программе «Пожарная безопасность жилищного фонда сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы» №22 от 26 мая 2011 года».

«Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2012 – 2014 годы» №101 от 24сентября 2012 года.                                                                                                                                    «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффектвности на территории сельского поселения Тазларовский сельсовет на 2013 – 2017 годы» №125от 27 марта 2013 года.

Председатель Совета сельского

поселения Тазларовский  сельсовет:                                 И.К.Даутов

д. Новотазларово
от    23 декабря 2013 г.

№     152